

**PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL EQUIPMENT
(HFEP)
ABC: PHP 14, 115,000.00
IB NO. 2022-05-03 (13)**

***** LIST OF MEDICAL EQUIPMENT *****

ITEM NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT OF MEASURE	UNIT COST	TOTAL COST
I	FOR OPERATING ROOM				
1	DEFIBRILLATOR	1	UNIT	400,000.00	400,000.00
2	MAYO STAND WITH TROLLEY	10	UNIT	50,000.00	500,000.00
3	MEDICAL FLUID WARMER CABINET	1	UNIT	300,000.00	300,000.00
4	SUCTION MACHINE	2	UNIT	200,000.00	400,000.00
5	SURGICAL BACK TABLE	5	UNIT	30,000.00	150,000.00
				SUB-TOTAL (A)	1,750,000.00
II	BLOOD BANK EQUIPMENT				
6	PLATELET FLATBED AGITATOR & INCUBATOR (BENCH TYPE)	1	UNIT	660,000.00	660,000.00
7	PORTABLE REFRIGERATOR	1	UNIT	290,000.00	290,000.00
				SUB-TOTAL (B)	950,000.00
III	OBSTETRICS AND GYNECOLOGY				
8	BABY BASSINET (TRANSPARENT WITH WHEELS AND BRAKES, ALSO WITHSIDE OPENING)	1	UNIT	15,000.00	15,000.00
9	DELIVERY BED	2	UNIT	1,200,000.00	2,400,000.00
10	EMERGENCY CART	2	UNIT	15,000.00	30,000.00
11	EXAMINATION LAMP	1	UNIT	20,000.00	20,000.00
12	INFUSION PUMP	1	UNIT	70,000.00	70,000.00
13	MOBILE LED EXAMINATION LAMP (OR LIGHT QUALITY)	2	UNIT	30,000.00	60,000.00
14	NEONATAL WARMER	2	UNIT	200,000.00	400,000.00
15	OR LIGHT (DUAL HEAD)	1	UNIT	700,000.00	700,000.00

16	SUCTION MACHINES HOSPITAL GRADE	2	UNIT	200,000.00	400,000.00
17	SURGICAL INSTRUMENT TABLE	1	UNIT	20,000.00	20,000.00
				SUB-TOTAL (C)	4,115,000.00
IV	EQUIPMENT FOR PEDIA				
18	MECHANICAL VENTILATOR	1	UNIT	1,300,000.00	1,300,000.00
19	NEONATAL BUBBLE CPAP	4	UNIT	300,000.00	1,200,000.00
20	INCUBATOR	4	UNIT	1,200,000.00	4,800,000.00
				SUB-TOTAL (D)	7,300,000.00
				GRAND TOTAL	₱14,115,000.00